CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO

Estado do Paraná

Ofício n° 81/2019 - CM

Toledo, 17 de junho de 2019.

A Sua Senhoria a Senhora
NEUZA BOLSON
Gerente-Geral da Cooperativa de Crédito (SICOOB-Meridional)
Rua Leonardo Julio Perna, 43— Centro
Nesta Cidade

Assunto: Licença de Vereador.

Senhora Gerente,

Considerando que o Vereador Vagner Aparecido Alves de Labio possui
empréstimo consignado com vossa instituição;

Considerando que conforme Ato n° 30, de 31 de maio de 2019, foi
concedida, ao Vereador Vagner Aparecido Alves de Labio, licença por motivo de
doença, no período de 30 de maio a 31 julho de 2019.

Assim, informamos que no mês de julho de 2019 o referido Vereador
não receberá subsídio desta Casa, o que impossibilitará o desconto em folha de

pagamento.

Atenciosamente,

ANTONI Z(510
Presidente da Câmara Municipal

0,0„. 	á.5T1)06.
Centro Cívico Presidente Tancredo Neves

Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-970
Fone (45) 3379-5900
www.toledo.Vieci.br.

	00000001